
		
		
			
			Mikroregion Jizerské podhůří. Spojení tří obcí Mníšek, Krásná studánka a Oldřichov v Hájích v okrese Liberec. Inzerce, služby, ubytování, sport a zábava.
 
      
            
			


	
		
     . 
	
    Dnešní datum: 20.03.2024    Svátek má: Světlana 


    
    
    

    



				


 
	

Jizerské podhůří

	 
	

Služby
	 
	

Sport
	 
	

Kultura
	 
	

Turistika
	 
	

Fotogalerie
	 
	

Kontakt
	 
	






				

			

				

	
		         Hledat    
  


 

				
	
     Jizerské podhůří



	
	

• Aktuality



	

   • Historie aktualit


	

• Informace o regionu


	

• Hospodaření


	

• Úřední deska


	

• Jizerské noviny


	

• Veřejné zakázky


	

• Voda


	

• Zápisy z jednání Sněmu MJP 







  

	
          

       
						
						
          

					

					


				
	
  Nejnovější články




	
   
       - Rozpočtové opatření �...   
	
   
       - PROTOKOL O ODBĚRU VZORKU...   
	
   
       - 8 Zápis z jednání Sně...   
	
   
       - Oznámení - Rozpočtová...   
	
   
       - Rozpočtové opatření �...   
	
     
   Více >>
    
   


   





  
 

 Zdravotní středisko Mníšek
 

	
				
				
					



	(91)	
1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10


(06.10.2020)Nově vybudované dětské hřiště v Mníšku ul. Zadní
	
   

   

	
  
Na ploše p.p.č. 143/3 v k.ú. Mníšek v dolním Mníšku bylo dětské hřiště, které obsahovalo několik herních prvků. Bylo využíváno [[především]] dětmi, školou, školkou, místními obyvateli „dolního“ Mníšku. Toto hřiště bylo zhotoveno ze smrkového dřeva a sloužilo svému účelu pouze 5 let. V listopadu 2018 muselo dojít k demontáži herních prvků, [[protože]] hrozilo nebezpečí úrazu. Dva herní prvky byly vybudovány již v roce 2019. Kompletně bylo hřiště dokončeno v roce 2020. 
  

 
 Více >> 


 


 

 


(06.10.2020)Praktický lékař Mníšek s.r.o.
	
   

   

	
  
Praktický lékař Mníšek s.r.o. bude od 21.9.2020 ošetřovat pacienty pouze po předchozím objednání. 
 Telefonicky vyřizujte pouze konzultace o zdravotním stavu a objednávky ke klinickému vyšetření. 
 Pro léky [[nebo]] administrativní úkony napište email.
 
 Telefonický kontakt 777112660
 email info@ordinacemnisek.cz 
  
 


 

 


(18.11.2019)Technické vybavení Mikroregionu Jizerské podhůří
	
   



   

	
  
Mikroregion Jizerské podhůří podal v 02/2019 žádost o dotaci z programu obnovy venkova Krajského úřadu Libereckého kraje na zajištění komunální techniky pro tři obce mikroregionu, a to pro Novou Ves, Mníšek a Oldřichov v Hájích 
  

 
 Více >> 


 


 

 


(08.10.2018)Koncert pro Karolínku - 20.10.2018
	
   

   

	
  
Kdy: 14:30 - 15:15  20.10.2018
Kde: Oldřichov v Hájích restaurace Beseda (sál)
Cena:  150 Kč 
  
 


 

 


(08.10.2018)VÝSLEDKU VOLEB OBCE Nová Ves
	
   

   

	
  
Volby do zastupitelstev obcí 05.10. - 06.10.2018 
  

 
 Více >> 


 


 

 


(08.10.2018)ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE Mníšek
	
   

   

	
  
 Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) Mnišek	okres Liberec

konaných ve dnech (dne) -5-10 - 5.10.2018 . byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci. 
  

 
 Více >> 


 


 

 


(08.06.2018)KONCERT PĚVECKÉHO SBORU JEŠTĚD
	
   



   

	
  
Opět v Mníšeckém kostele

v neděli 10. 6. 2018 od 19:00 Náš sbor se po jedenácti letech těší opět na návštěvu do Mníšku. Rádi bychom Vám představili velikány české hudby, světové autory i lidové písně. 
  

 
 Více >> 


 


 

 


(08.06.2018)Filmové léto 2018
	
   



   

	
  
Obec Mníšek Vás srdečně zve ve dnech 16. -19. 6. 2018 
  

 
 Více >> 


 


 

 


(22.05.2018)GDPR - informace
	
   

   

	
  
Informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů podle Obecného nařízení EU 2016/679 o ochraně osobních údajů: 
  

 
 Více >> 


 


 

 


(10.04.2018)Loupežnická pěšina 19.5.2018
	
   



   

	
  
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ v MNÍŠKU u LIBERCE 46. ROČNÍK TURISTICKÉHO POCHODU Loupežnickou pěšinou dne 19.5.2018 
  

 
 Více >> 


 


 

 


	(91)	
1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10



				


          	
					

	        

				  

				  

			

		
			
			

	
		Mníšek  |  Nová Ves  |  Oldřichov v hájích  Copyright © 2007 - 2024 Všechna práva vyhrazena. All rights reserved..
     Autor: www.web-service.cz .
 .
 .
 

  



				

			
			
		
			  

				  

		
		

	